
ZARZĄDZENIE NR 13
GENERALNEGO DYREKTORA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

z dnia 23 maja 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Oddziałowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad w Zielonej Górze realizacji inwestycji drogowej

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 
i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad (Dz. Urz. GDDKiA poz. 27 oraz z 2023 r. poz. 8, 11 i 39) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 22 marca 2024 r. 
w sprawie powierzenia Oddziałowi Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Zielonej Górze 
realizacji inwestycji drogowej (Dz. Urz. GDDKiA poz. 1) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„2. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem § 1a, obejmuje:”;

2) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. Oddział GDDKiA w Szczecinie jest obowiązany w zakresie inwestycji, o której mowa w § 
1 ust. 1, do:

1) przeprowadzania badań archeologicznych, w tym zlecania, realizacji i odbioru badań 
wykopaliskowych oraz dokonywania wszelkich czynności związanych z wykopaliskowymi badaniami 
archeologicznymi;

2) rozpatrywania wniosków o wykup nieruchomości w trybie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 311) oraz dokonywania wszelkich czynności związanych z nabyciem tych 
nieruchomości.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

P.O. GENERALNY DYREKTOR

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Paweł Woźniak

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia piątek, 23 maja 2025 r.

Poz. 13


